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Rapport från styrelsen 

Ny styrelse 
Västerås Friidrottsklubb hade årsmöte 25 mars 2026.  
Ny styrelse valdes: 
 
Per Andersson. Valdes på 1 år. Ordförande, ansvarig arenor & personal.  
Håkan Åberg. 1 år kvar.  Kassör, ekonomiansvarig, vice ordförande. 
Daniel Allard. 1 år kvar.  Ansvarig barn/ungdom och arrangemang. 
Fredrik Boson. 1 år kvar.  Ansvarig junior/senior/veteran och arrangemang 
Erik Bywall. Valdes på 2 år.  Sekreterare. Ansvarig barn/ungdom. 
Edith Blomqvist. Valdes på 2 år. Ansvarig junior/senior/para.  
Alvin Rydell. Valdes på 2 år.  Aktivas representant. 
 
Kontaktuppgifter finns på hemsidan. 

 
Westinghouse Arena 
Under sommaren 2026 ska Westinghouse Arena renoveras av kommunen. Det blir ny banbeläggning 
och ny LED-belysning samt en del målning. Hallen kommer att vara stängd under ett par månader i 
sommar när vi är ute på Arosvallen. 

 
Nya arenor på Rocklunda 
Äntligen har Västerås kommun köpt tillbaka Rocklundaområdet med tillträde 1 oktober 2026. 
Vi har haft inledande möten med kommunen. Ny inomhusarena är prioriterad i steg 1 och i steg 2 en 
ny utomhusarena. En rimlig tidsplan är att arenorna kan vara klara till 2030–2031. 
Vi tror att det blir ett stort lyft för friidrotten i Västerås med nya toppmoderna friidrottsarenor. Vi får 
då möjlighet att arrangera stora SM-tävlingar. Kanske även ett junior-EM/VM. 

 
Tävlingsverksamheten och SM-pokalen 
Styrelsen har reviderat föreningens måldokument och har som mål att vara en etablerad toppklubb. 
Målet för 2026 är 110 poäng i SM-pokalen (vi nådde 104,25 poäng 2025, 13:e plats). Vi ska sedan öka 
med 10 poäng per år till 2030 då vi vill nå 150 poäng. Efter inomhussäsongen har vi 38 poäng och 
ligger på 13:e plats.  
Måldokumenten hittar du på hemsidan: Måldokument 260112 (002).pdf 
 

Lagtävlingar 
För att nå våra idrottsliga mål har styrelsen beslutat att föreningen ska satsa mer på lagtävlingar som lag-
SM, stafett-SM och terräng-SM. Ska vi vara en elitförening bör alla aktiva som blir uttagna ställa upp för 
föreningen i lagtävlingarna. Tävlingsplaneringen är även en viktig del i kontrakten. Vi vill självklart ställa 
upp med våra bästa lag. Friidrott är både en individuell idrott och en lagidrott. På landslagsnivå tävlar 
aktiva för Sverige. På klubbnivå tävlar våra aktiva för Västerås Friidrottsklubb.  
 
Idrottsklivet 
Vi är nu med i Idrottsklivet och bedriver friidrott på polisens lista över utsatta områden. I Västerås är 
verksamheten på Bäckby, men kan förhoppningsvis utökas till fler områden som ännu inte är utsatta 
områden. Rebecca Edberg är ansvarig för Idrottsklivet en dag i veckan. 
 
 
 

https://ab99eeee53.clvaw-cdnwnd.com/628e429037dbf2723ffff2ef55edfb28/200009275-0782207824/M%C3%A5ldokument%20260112%20%28002%29.pdf?ph=ab99eeee53


Övergång barn/ungdom/junior/senior 
Vi har länge haft ett mål att hitta ett fungerande system för övergångar från barn till ungdom till junior 
och till senior. I några grenar har det fungerat bra med mellangrupper för grenspecifik träning, men 
utmaningen är att vi har så många olika grenar inom friidrotten. Vi behöver en struktur och röd tråd för 
övergångsverksamheten i föreningen. Styrelsen har tillsammans med vår sportchef Elias och barn- och 
ungdomsansvarig Rebecca jobbat fram en struktur. Det är ännu inte ett helt färdigt koncept men vi ska 
börja med övergången från barn till ungdom och implementera det under hösten 2026. Elias och Rebecca 
är ansvariga för projektet och kommer att kalla till möten med berörda tränare. 

 

Aktivas representant 
Alvin Rydell är invald i styrelsen som aktivas representant. Kontakta Alvin om du har något du vill lyfta till 
styrelsen. Alvin är med på alla styrelsemöten.  
 

Årets idrottsförening i Västerås 2025 
Vi blev valda till årets idrottsförening i Västerås 2025 och fick ta emot priset på Västerås Idrottsgala. 
 
Västerås Friidrottklubb är en välorganiserad och inkluderande förening med nära 2000 medlemmar som 
erbjuder idrott genom hela livet. Genom omfattande utbildning av ledare, ett stort engagemang i barn- 
och ungdomsverksamhet, ett mycket framgångsrikt paraidrottsarbete samt arrangemang av både stora 
tävlingar och motionslopp, är Västerås Friidrottsklubb en stark och betydelsefull aktör för idrotten i 
Västerås. 
 
 
Styrelsen vill tacka alla våra medlemmar för era insatser. Det är vi tillsammans som är Västerås 
Friidrottsklubb och som varje dag bidrar med gemenskap, glädje och framgång! 
 

Per Andersson, ordförande VFK styrelse 

 


